
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2024. 
Dispensa de Licitação nº 51/2024. 
Processo Administrativo nº 54/2024. 
 
Objeto do contrato: SUPORTE TÉCNICO REMOTO, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DA 
APLICAÇÃO PHL©ELYSIO PARA GESTÃO DAS BASES DE DADOS E SERVIÇOS DA BIBLIOTECA DA 
CONTRATANTE ATRAVÉS DA REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES (INTERNET). 
Contratante: INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA 
Contratada: ELYSIO MIRA SOARES DE OLIVEIRA-EPP 
 
Vigência: 04/07/2024 até 04/07/2025. 
Data da Assinatura do Contrato.: 04/07/2024 
Valor Mensal: R$ 267,35. 

 
 

Paulo Roberto Vieira Marques – Diretor do IMES Catanduva. 


